News Release

1

平成 17年 12月 6日
報 道 関 係 各 位

大阪市中央区平野町 2-6-9
三菱ウェルファーマ株式会社

株式会社エーピーアイ コーポレーション 組織変更及び人事異動についてのお知らせ

 三菱ウェルファーマ株式会社（本社：大阪市中央区、社長：小峰 健嗣）の連結子会社で
ある株式会社エーピーアイ コーポレーション（本社：大阪市中央区、社長：成田 嘉宏）は、
以下の通り、組織変更及び人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

１．組織変更について（平成 18年 1月 1日付）

・ ヘルスケア事業部に開発部を新設し、現在複数の部署に分散している治験薬ビジネス

を一元化することにより、治験薬事業の一層の推進を図る。

２．人事異動について

１）取締役に関するもの
【委嘱・担当業務の変更】（平成 18年 1月 1日付）

新 氏 名 旧
代表取締役 兼 常務執行役員
ヘルスケア事業部、
ファインケミカル事業部、
大阪営業部担当

宇佐
う さ

 修
おさむ

代表取締役 兼 常務執行役員
ファインケミカル事業部、
大阪営業部担当
ヘルスケア事業部長

取締役 兼 執行役員
品質保証部担当
ＳＣＭセンター長

小原
お ば ら

 末雄
ま つ お

 取締役 兼 執行役員
ＳＣＭセンター長

辞任（平成 17年 12月 31日付）
 高橋

たかはし

 義弘
よしひろ

 （現 取締役 兼 執行役員 事業開発部長）

 ２）執行役員に関するもの
【委嘱・担当業務の変更】（平成 18年 1月 1日付）

新 氏 名 旧

執行役員
経営企画部長 兼 事業開発部長 佐藤

さ と う

 隆
たかし

執行役員
品質保証部担当
業務革進室長

執行役員
総務人事部長 兼 業務革進室長 江村

え む ら

 泰一
たいいち

 執行役員
経営企画部長 兼 総務人事部長

News Release

2

 ３）部長職に関するもの（平成 18年 1月 1日付）

新 氏 名 旧

ヘルスケア事業部長
兼 ヘルスケア 1部長 近藤

こんどう

 清
きよし

 ヘルスケア事業部
ヘルスケア 1部長

ヘルスケア事業部
開発部長 篠田

し の だ

 真樹
ま さ き

 事業開発部

研究開発センター
研究開発推進部長 吉原

よしはら

 潤二
じゅんじ

 事業開発部

以 上

本件に関するお問い合わせは
広報・ＩＲ部 TEL：06-6201-1696までお願いいたします。